CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 EDITAL Nº 003/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

ARAGOIÂNIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
003/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
ARAGOIÂNIA, previsto na Lei Estadual nº 21.186, de 30 de novembro de
2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da
AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado:

Data: 8 de junho de 2022
Horário: 9h
Local: Ginásio de Esportes Armando Silvério Rios
Endereço: Rua Nossa Senhora de Lourdes, Nº 275 - Conjunto Habitacional
Madre Tereza - Aragoiânia - Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, com o CPF e RG ORIGINAIS, utilizando
máscara de proteção e observando as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

Alzeneide gomes de carvalho XXX.560.0XX-XX - -

ANA CLARA CAETANO ESTANISLAU XXX.689.7XX-XX - -

Ana Flávia Pereira XXX.649.5XX-XX - -

Ana Paula Barbosa da Silva XXX.855.5XX-XX - -

Ana Paula Lemes Dos santos XXX.271.3XX-XX - -

Ana Veronica Ribeiro da Cunha XXX.702.0XX-XX - -

ANDREIA LACERDA TEIXEIRA XXX.964.5XX-XX - -

Aparecida Alves Gomes XXX.522.0XX-XX FRANCELO GOMES XXX.624.1XX-XX

Arlete Feitosa de Lima XXX.416.0XX-XX CARLOS ANDRE DA SILVA CARVALHO XXX.208.6XX-XX

Augusta Ribeiro da Silva XXX.946.3XX-XX - -

Camila Costa Santos XXX.082.6XX-XX - -

Camila francisca dos santos XXX.986.2XX-XX - -

Carla Cristina das dores Martijns XXX.144.2XX-XX - -

Carolaine Ribeiro Campos XXX.632.1XX-XX JHONNY VILAR DE SOUSA XXX.059.2XX-XX

Conceição de Maria Santos Sousa Borges XXX.045.8XX-XX JAIR BORGES XXX.847.3XX-XX

Cristiane Alves silvestre XXX.961.5XX-XX - -

Cristiane Enéas da Silva XXX.097.2XX-XX JOHNNES TAVARES SIQUEIRA XXX.107.1XX-XX

Daiane Rocha XXX.202.3XX-XX - -

Dalva Candida de Moura XXX.521.9XX-XX - -

Damaris dias Novais dos Santos XXX.393.3XX-XX - -

Daniela Cristina da Silva de Paula XXX.900.2XX-XX - -

Daniela José de sousa XXX.410.6XX-XX - -

Daniela Vieira dos santos XXX.994.7XX-XX - -

DANIELY PEREIRA da Silva XXX.112.1XX-XX - -

Darlene Jose de Araujo XXX.756.4XX-XX - -

Deusilene Batista de jesus XXX.783.5XX-XX - -

Diozer Soares Oliveira XXX.950.0XX-XX - -

Dirleny da Silva Alves XXX.387.8XX-XX - -

Edineusa Oliveira Soares de Carvalho XXX.313.9XX-XX CARLITO CELESTINO DOS SANTOS XXX.390.4XX-XX

Eliane Mendonça da Silva XXX.956.0XX-XX - -

Elisangela Rodrigues de Souza Carlos XXX.937.5XX-XX - -

Elisangela Teodoro Batista XXX.893.1XX-XX MARCIO DIVINO FERREIRA MARQUES XXX.289.3XX-XX

Elizabeth ribeiro da silva XXX.442.5XX-XX - -

Evelyn Geovana Alves Oliveira XXX.498.2XX-XX CAIO CESAR CORDEIRO XXX.941.1XX-XX

Fernanda Oliveira da conceição XXX.855.2XX-XX - -

Flavia pereira da Fonseca XXX.512.3XX-XX - -

Flávia Pereira da Silva XXX.376.6XX-XX - -

Gabriela da Silva Rodrigues XXX.782.2XX-XX - -

gabriele da silva souza XXX.186.8XX-XX GABRIEL DIAS NUNES XXX.653.8XX-XX

Gabrielly Marques Ferreira XXX.139.7XX-XX VENANCIO RODRIGUES MACIEL XXX.090.6XX-XX

Gisele de Queiroz Gomes XXX.418.1XX-XX - -

Gleiciene Martins Ramos XXX.432.6XX-XX - -

Greid Adriana da Silva XXX.165.9XX-XX - -

Heloisa Candida Barbosa XXX.989.1XX-XX - -

IARA SILVA DA ROCHA XXX.478.6XX-XX ADILSON PINHEIRO DE LIMA XXX.565.6XX-XX

Ingrid Pereira Silva XXX.660.8XX-XX - -

Iraci Santos Landival Alves XXX.529.4XX-XX - -

Irani de Sousa XXX.680.7XX-XX - -

Isabella De Almeida Rosa XXX.856.0XX-XX
CARLOS HENRIQUE MACEDO DOS
SANTOS

XXX.328.7XX-XX

Jacira Gonçalves de Paula XXX.624.1XX-XX - -

Janaina Soares de Assunção XXX.992.1XX-XX - -

Jéssika Borges dos Santos XXX.538.5XX-XX - -

Jessika Francielle da Silva Rodrigues Cunha XXX.519.9XX-XX - -

Joana darc de sousa XXX.154.0XX-XX - -

Josinete Barbosa Pereira XXX.738.0XX-XX - -

Juanderson da Silva Santos XXX.812.7XX-XX - -

Jucelia Ribeiro dos Santos XXX.267.5XX-XX - -

Juliana Ribeiro da Silva XXX.121.5XX-XX - -

Laurienne vieira de Jesus XXX.856.4XX-XX - -

Lilian Karla Siqueira de Oliveira XXX.892.9XX-XX ALEX ALVES FERREIRA XXX.658.7XX-XX

Lindaura Fernandes de Oliveira XXX.393.4XX-XX - -

Lita Ferreira Santos XXX.761.3XX-XX - -

Lorena Gabryelle vieira Quintino XXX.837.8XX-XX JADER VINÍCIUS RIDUVAL BATISTA XXX.216.7XX-XX

Lucelia da Silva Santos XXX.573.1XX-XX CLEIDISTON OLIVEIRA DOS SANTOS XXX.748.3XX-XX

LUCIA HELENA CHAGAS PINHEIRO XXX.201.7XX-XX - -

Luciana Soares damascena XXX.753.3XX-XX - -

Luciene Rosa da silva XXX.446.6XX-XX DIVINO CARLOS PIRES FERREIRA XXX.327.6XX-XX

Ludmyla Pereira Martins XXX.734.9XX-XX - -

Luzia Aline Rodrigues da Silva XXX.825.4XX-XX - -

Maissa Kethelyn Souza Veloso XXX.598.9XX-XX - -

Maria Adelia Lucena de Souza XXX.669.6XX-XX FRANCISCO DE ASSIS MARIANO DE
SOUZA

XXX.524.5XX-XX

Maria aparecida neto da costa XXX.909.5XX-XX ADRIANO RAFAEL LOUREDO XXX.543.9XX-XX

Maria Batista da Cunha XXX.028.7XX-XX - -

Maria Divina Martins De Oliveira XXX.829.6XX-XX - -

Maria do Socorro Rodrigues de Sousa XXX.955.7XX-XX CARLOS OLIVEIRA DA SILVA XXX.790.4XX-XX

Maria dos Santos Silva XXX.682.9XX-XX ISAIAS INACIO DA SILVA XXX.874.4XX-XX

Maria Ivanilde Moreira de Souza XXX.471.8XX-XX - -

Maria Julia Mendes de Oliveira XXX.100.6XX-XX - -

Maria Margarida Dias Alves XXX.842.9XX-XX - -

Milleny Tavares de Sousa Silva XXX.672.5XX-XX - -

Monica braga XXX.521.0XX-XX - -

Monique Ribeiro bispo XXX.637.0XX-XX - -

Nifa Martins de Moura XXX.146.7XX-XX - -

Nubia Ribeiro Alves XXX.124.3XX-XX - -

Patricia Martins Pires da Silva XXX.979.0XX-XX - -

Polliany Brasil da Silva XXX.193.7XX-XX - -

Regiane Rodrigues Da Silva XXX.083.5XX-XX - -

Rhaysha Husthyner Pinheiro Teixeira
Tavares

XXX.038.0XX-XX - -

Selma Cristino de Sousa XXX.674.2XX-XX ADEMAR FRANCISCO DE SOUSA XXX.069.7XX-XX

Simone Rodrigues da Silva XXX.855.8XX-XX - -

Stella Cristtina Aparecida Teixeira dos
Santos

XXX.390.8XX-XX - -

Talita Pereira Silva XXX.861.5XX-XX - -

TATIELE CRISTINA SALES XXX.043.3XX-XX - -

Teresa Ribeiro Campos XXX.937.1XX-XX - -

Thaynara Felix de Morais XXX.931.4XX-XX PAULO HENRIQUE BATISTA SILVA XXX.695.3XX-XX

Valdeci de Sousa Cruz Alves XXX.896.5XX-XX ALESSANDRO ALVES DO CARMO XXX.665.0XX-XX

Valdete Moreira de Paiva XXX.132.2XX-XX - -

Valeria Barbosa dos Santos XXX.865.9XX-XX - -

Vanessa Bastos da Cruz XXX.741.8XX-XX DOUGLAS FERREIRA COUTINHO XXX.914.8XX-XX

Walleria Lima de Franca Macedo XXX.138.6XX-XX JHON WARLLINSON MACEDO DA SILVA XXX.373.8XX-XX

Goiânia, 07 de junho de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB